
■アレルギー情報　＜ドリンク＞
・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。

・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている８品目と、表示が推奨されている２０品目及び魚介類についてです。

・「魚介類」は、網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。

・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。（空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。）

・シュガー、コーヒーフレッシュ、トーストフレッシュ等の別添品は、メニューに含めず分けて記載しています。         ※店舗によって使用しているタピオカが異なります。どちらを使用しているかは各店舗へお尋ねください。

・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。

・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。
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ブレンドコーヒー

カフェ・ラテ ●

豆乳ラテ ●

ハニーカフェ・オレ ● ●

沖縄黒糖ラテ ●

塩キャラメルラテ ●

カフェ・モカ ● ●

ティー

ロイヤルミルクティー ●

豆乳ティー ●

ココア ● ●

宇治抹茶ラテ ●

宇治抹茶豆乳ラテ ●
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特定原材料に準ずるもの（20品目）

あ
わ
び

ドトールコーヒーショップ　ドッグカフェ

更新日：2025年04月03日

特定原材料(8品目）
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■アレルギー情報　＜ドリンク＞
・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。

・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている８品目と、表示が推奨されている２０品目及び魚介類についてです。

・「魚介類」は、網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。

・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。（空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。）

・シュガー、コーヒーフレッシュ、トーストフレッシュ等の別添品は、メニューに含めず分けて記載しています。         ※店舗によって使用しているタピオカが異なります。どちらを使用しているかは各店舗へお尋ねください。

・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。

・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。
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特定原材料に準ずるもの（20品目）

あ
わ
び

ドトールコーヒーショップ　ドッグカフェ

更新日：2025年04月03日

特定原材料(8品目）
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アイスコーヒー

アイスコーヒー　アニバーサリーブレンド

プレミアムアイスカフェ・ラテ ●

アイスカフェ・ラテ ●

アイス豆乳ラテ ●

アイスハニーカフェ・オレ ● ●

アイス沖縄黒糖ラテ ●

アイス塩キャラメルラテ ●

アイスカフェ・モカ ● ●

アイスティー

アイスロイヤルミルクティー ●

アイス豆乳ティー ●

アイスココア ● ●

アイス宇治抹茶ラテ ●

アイス
ドリンク
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■アレルギー情報　＜ドリンク＞
・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。

・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている８品目と、表示が推奨されている２０品目及び魚介類についてです。

・「魚介類」は、網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。

・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。（空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。）

・シュガー、コーヒーフレッシュ、トーストフレッシュ等の別添品は、メニューに含めず分けて記載しています。         ※店舗によって使用しているタピオカが異なります。どちらを使用しているかは各店舗へお尋ねください。

・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。

・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。
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特定原材料に準ずるもの（20品目）
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わ
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ドトールコーヒーショップ　ドッグカフェ

更新日：2025年04月03日

特定原材料(8品目）
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アイス宇治抹茶豆乳ラテ ●

青森県産りんごストレートジュース ●

国産みかんジュース

フルーツ in ティー ●

フルーツ in サングリア ●

ベリーソーダ

ベリーソーダ ベリートッピング

はちみつレモンソーダ ●

はちみつレモンソーダ ベリートッピング ●

レモンスカッシュ ～ジンジャエール～ ●

アサイーヨーグルン ● ●

グラノーラヨーグルン ～アサイー～ ● ● ● ● ●

長野県産シャインマスカットヨーグルン ●

グラノーラヨーグルン ～長野県産シャインマスカット～ ● ● ● ●

アイス
ドリンク
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■アレルギー情報　＜ドリンク＞
・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。

・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている８品目と、表示が推奨されている２０品目及び魚介類についてです。

・「魚介類」は、網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。

・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。（空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。）

・シュガー、コーヒーフレッシュ、トーストフレッシュ等の別添品は、メニューに含めず分けて記載しています。         ※店舗によって使用しているタピオカが異なります。どちらを使用しているかは各店舗へお尋ねください。

・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。

・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。
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特定原材料に準ずるもの（20品目）
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ドトールコーヒーショップ　ドッグカフェ

更新日：2025年04月03日

特定原材料(8品目）
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タピオカ　ロイヤルミルクティー ●

タピオカ　黒糖ミルク ●

ソフトクリームトッピング ●

スティックシュガー（1本）

ガムシロップ（1個）

コーヒーフレッシュ（1個） ● ●

オーガニックシュガー（1本）

スリムタイプシュガー（1本）

ハニーシュガー（1個） ●

ゼロカロリーシロップ（1個）

レモン果汁（1個）

アイス
ドリンク

その他
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■アレルギー情報 　＜フード＞
・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。

・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている８品目と、表示が推奨されている２０品目及び魚介類についてです。

・「魚介類」は、網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。

・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。（空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。）

・シュガー、コーヒーフレッシュ、トーストフレッシュ等の別添品は、メニューに含めず分けて記載しています。 

・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。

・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。

　※しらすは、えびやかにが混ざる漁法で採取しています。　　
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ジャーマンビッグドック ● ● ● ● ● ● ●

ジャーマンドック ● ● ● ● ● ● ●

レリッシュドック ● ● ● ● ● ● ●

チーズドック ● ● ● ● ● ●

トースト ● ● ●

トーストフレッシュ（マーガリン） ● ●

チーズトースト ● ● ●

ホット
サンド カルツォーネ　ナスとチーズのボロネーゼ ● ● ● ● ● ● ●

ふわとろ卵のビーフシチューライス ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

チキン南蛮風ローストチキン ● ● ● ● ● 　 ● ● ● ●

バターチキンカレー ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ロコモコ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ドトールコーヒーショップ　ドッグカフェ

更新日：2025年04月03日

カテゴリー
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メニュー Menu

特定原材料(8品目） 特定原材料に準ずるもの（20品目）
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■アレルギー情報 　＜フード＞
・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。

・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている８品目と、表示が推奨されている２０品目及び魚介類についてです。

・「魚介類」は、網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。

・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。（空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。）

・シュガー、コーヒーフレッシュ、トーストフレッシュ等の別添品は、メニューに含めず分けて記載しています。 

・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。

・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。

　※しらすは、えびやかにが混ざる漁法で採取しています。　　
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ドトールコーヒーショップ　ドッグカフェ

更新日：2025年04月03日

カテゴリー
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メニュー Menu

特定原材料(8品目） 特定原材料に準ずるもの（20品目）
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海老とアボカドのトマトクリームパスタ ● ● ● ● ●

生ハムとアボカドの大葉ジェノベーゼ ● ● ● ● ●

しらすと大葉の明太子 ● ● ※ ※ ● ●

ローストチキンとブロッコリーの和風ペペロンチーノ ● ● ● ●

ソフトクリーム ～ミルク～　（カップ） ●

ソフトクリーム ～ミルク～　（コーン） ● ● ●

ソフトクリーム ～宇治抹茶～　（カップ） ●

ソフトクリーム ～宇治抹茶～　（コーン） ● ● ●

ソフトクリーム ～黒糖～　（カップ） ●

ソフトクリーム ～黒糖～　（コーン） ● ● ●

ソフトクリーム ～チョコ～　（カップ） ●

ソフトクリーム ～チョコ～　（コーン） ● ● ●

フレンチトースト ● ● ● ● ●

チョコバナナフレンチトースト ● ● ● ● ●

ソフト
クリーム

フレンチ
トースト

パスタ
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■アレルギー情報 　＜フード＞
・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。

・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている８品目と、表示が推奨されている２０品目及び魚介類についてです。

・「魚介類」は、網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。

・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。（空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。）

・シュガー、コーヒーフレッシュ、トーストフレッシュ等の別添品は、メニューに含めず分けて記載しています。 

・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。

・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。

　※しらすは、えびやかにが混ざる漁法で採取しています。　　
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ドトールコーヒーショップ　ドッグカフェ

更新日：2025年04月03日

カテゴリー
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メニュー Menu

特定原材料(8品目） 特定原材料に準ずるもの（20品目）
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ミルクレープ ● ● ● ●

黒糖ミルクレープ ● ● ● ● ●

さくら香るミルクレープ　～苺チョコレート～ ● ● ● ●

抹茶と練乳のムースケーキ ● ● ● ● ●

ベイクドチーズケーキ ● ● ● ● ● ●

北海道産かぼちゃのタルト ● ● ● ● ● ●

熊本県産和栗のモンブラン ● ● ● ●

味わいチーズパン ● ● ● ●

シナモンロール ● ● ● ● ●

メロンクリームパン ● ● ● ●

北海道十勝産小豆のあんぱん　（酒種入り生地） ● ● ● ●

ごろっとりんごのアップルパイ ● ● ● ● ●

ケーキ

デニッシュ
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■アレルギー情報 　＜フード＞
・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。
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・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。（空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。）
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ドトールコーヒーショップ　ドッグカフェ

更新日：2025年04月03日

カテゴリー
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メニュー Menu

特定原材料(8品目） 特定原材料に準ずるもの（20品目）
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しっとりバウムクーヘン ● ● ● ●

しっとりはちみつ檸檬バウムクーヘン ● ● ● ● ●

しっとり桜バウムクーヘン ● ● ● ● ●

ふんわりバウムクーヘン ● ● ● ●

カヌレ ● ● ● ●

もっちりどら焼き ● ● ● ● ●

もっちり桜どら焼き ● ● ● ● ●

& NUTS ～乳酸菌入り～ ● ● ● ● ● ●

スイートポテト ● ● ●

ベルギーワッフル ● ● ● ●

ソフトクッキー　チョコチップ ● ● ● ●

ドトールパウンドケーキ 　レモン ● ● ● ●

焼菓子
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